
UCHWAŁA NR XXIX/217/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
zabudowy techniczno – produkcyjnej i zabudowy usługowej  w Miłosławiu, w rejonie ulicy Wrzesińskiej 

– obszar za browarem, gmina Miłosław. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z Dz. U. z 
2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
zabudowy techniczno – produkcyjnej i zabudowy usługowej w Miłosławiu w rejonie ulicy Wrzesińskiej – 
obszar za browarem, gmina Miłosław. 

2. Granice obszaru objętego planem oznaczono na rysunku, stanowiącym załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zakres ustaleń planu obejmować będzie problematykę wskazaną w art. 15 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D713706A-B59E-48D1-B6C6-B56C2083B410. podpisany Strona 1



Miłosław - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie miloslaw.e-mapa.net dnia 2020-11-17 10:14:01 przez użytkownika: Grażyna Szternel

strona 1

zasięg sporządzenia 
m.p.z.p.

Załacznik do 
Uchwały NR XXIX/217/20
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 
z dnia 27 listopada 2020roku

Przewodniczący Rady Miejskiej
(-) mgr Dawid Strzelczyk

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D713706A-B59E-48D1-B6C6-B56C2083B410. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXIX/217/20
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
terenów zabudowy techniczno – produkcyjnej i zabudowy usługowej w Miłosławiu w rejonie ulicy

Wrzesińskiej – obszar za browarem, gmina Miłosław.

W związku z zwiększonym zapotrzebowaniem na tereny inwestycyjne i uzyskaniem pozytywnej
opinii Rady Miejskiej w Miłosławiu Burmistrz Gminy Miłosław podjął decyzję o sporządzeniu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy techniczno – produkcyjnej i
zabudowy usługowej w Miłosławiu w rejonie ulicy Wrzesińskiej.

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, sporządzony zgodnie z wymogami określonymi
w art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, będzie stanowił uszczegółowienie
polityki przestrzennej zapisanej w studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania przestrzennego w
tym obszarze gminy. Projektowane przeznaczenie jest zgodne z polityką przestrzenną gminy zapisaną w
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ww. ustawy podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu, o
jakim mowa, należy do właściwości rady. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Dawid Strzelczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D713706A-B59E-48D1-B6C6-B56C2083B410. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Załącznik do Uchwały NR XXIX/217/20
	Załącznik

